Netzwerke

in Kooperation mit ERGO AG | 04. November 2024 | Diisseldorf

Agenda:

Uhrzeit
09:30h
10:15h
11:00h
11:15h
12:30h
13:30h
13:45h
15:00h
15:15h
16:00h

16:30h

Was

Begriiffung & Vorstellungsrunde

Panel & Q&A

Kaffeepause

Workshop Runde I

Mittagspause

Input PAW: Netzwerke in der Weiterentwicklung
Workshop Runde II

Kaffeepause

Diskussion

Néchste Schritte / Feedback / Abschluss

Ende

MAINZER STR. 11
80804 MUNCHEN

TELEFON: +49 89 1434 780 0
FAX: +49 89 1434 780 29

INFO@PROUTATWORK.DE
WWW.PROUTATWORK.DE

BANKVERBINDUNG:
BANK FUR SOZIALWIRTSCHAFT
IBAN: DE55 3702 0500 0009 8266 00
BIC: BFS WDE33X XX

FA MUNCHEN STEUER-NR.:
143/235/65431

UST.-IDNR (VAT-NO.):
DE292538469

'VORSTAND:
ALBERT KEHRER (VORSITZENDER)
DR. JEAN-LUC VEY



