

PROUT AT WORK-Foundation

MAINZER STR. 11 80804 MÜNCHEN

TELEFON: +49 89 1434 780 0 FAX: +49 89 1434 780 29 INFO@PROUTATWORK.DE WWW.PROUTATWORK.DE

BANKVERBINDUNG:

BANK FÜR SOZIALWIRTSCHAFT IBAN: DE55 3702 0500 0009 8266 00 BIC: BFS WDE33X XX

FA MÜNCHEN STEUER-NR.: 143/235/65431 UST.-IDNR (VAT-NO.):

DE292538469

VORSTAND:

ALBERT KEHRER (VORSITZENDER) DR. JEAN-LUC VEY

Netzwerke

in Kooperation mit ERGO AG | 04. November 2024 | Düsseldorf

${\bf Agenda:}$

Uhrzeit	Was
09:30h	Begrüßung & Vorstellungsrunde
10:15h	Panel & Q&A
11:00h	Kaffeepause
11:15h	Workshop Runde I
12:30h	Mittagspause
13:30h	Input PAW: Netzwerke in der Weiterentwicklung
13:45h	Workshop Runde II
15:00h	Kaffeepause
15:15h	Diskussion
16:00h	Nächste Schritte / Feedback / Abschluss
16:30h	Ende